www.thornlighting.no/katalog > Lysstyringssystemer og nadlys > Nadlys

Voyager Star

Ytelse, fleksibilitet og intelligens. )

» Takket veere spesialoptikk sender Voyager Star lyset akkurat der det trengs i en / Lk
ngdssituasjon. Pa grunn av den brede avstandsverdien trengs feerre armaturer . . -
sammenlignet med andre Igsninger, hvilket sender prosjektkostnadene. J \ S i)

» Voyager Star kan brukes i en rekke ulike monteringer. | tillegg til den /\ N o 7
lavprofilerte, innfelte varianten som integreres diskré med taket, er armaturen Y
ogsa tilgjengelig som overflatemontert variant og kan integreres i Thorns
PRIMATA-system.

« | tillegg til enkel konfigurasjon og adressering av armaturen via PROset Tools
kan armaturen ogsa kobles til LITECOM- eller SB128-kontrolleren (E1D-/E3D- @

varianter). Sentralbatterivarianter (ECC-/ECS-varianter) er ogsa tilgjengelige. S
Fotografier, strektegninger og fotometrisk data er kun eksempler. Velg et produkt for a se spesifikk produktinformasjon.
T
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Bestillingsveiledning
Beskrivelse ILCOS-kode Sokkel Vekt (kg) SAP-nummer Kat. nr.
Voyager Star innfelt, antipanikk
VOYAGER STAR MRCR ANT E3 SR LED 1 96548986
VOYAGER STAR MRCR ANT E3 WH LED 1 96548988
VOYAGER STAR MRCR ANT ECC SR LED 1 96631643
VOYAGER STAR MRCR ANT ECC WH LED 1 96631281
VOYAGER STAR MRCR ANT ECS WH LED 1 96631299
VOYAGER STAR MRCR ANT ECS SR LED 0,339 92911938
VOYAGER STAR P MRCR ANT ECD WH LED 0,45 96633208
VOYAGER STAR P MRCR ANT ECP WH LED 0,45 96633211
VOYAGER STAR P MRCR ANT ECD SR LED 0,45 96633243
VOYAGER STAR P MRCR ANT ECP SR LED 0,45 96633249
VOYAGER STAR MRCR ANT E3D WH LED 0,55 96637542
VOYAGER STAR MRCR ANT E3D SR LED 0,51 96637543
Voyager Star innfelt, remningsvei
VOYAGER STAR MRCR ESC E3 SR LED 1 96548976
VOYAGER STAR MRCR ESC E3 WH LED 1 96548978
VOYAGER STAR MRCR ESC ECC SR LED 1 96631642
VOYAGER STAR MRCR ESC ECC WH LED 1 96631280

Thorn Lighting driver konstant utviklig and forbedring av sine produkter. Rettighetene gjelder endringer i spesifikasjoner uten opplysning pa forhand, enten personlig eller
offentlig. © Thorn Lighting
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Voyager Star

Beskrivelse

VOYAGER STAR MRCR ESC ECS WH
VOYAGER STAR MRCR ESC ECS SR
VOYAGER STAR P MRCR ESC ECD WH
VOYAGER STAR P MRCR ESC ECP WH
VOYAGER STAR P MRCR ESC ECD SR
VOYAGER STAR P MRCR ESC ECP SR
VOYAGER STAR MRCR ESC E3D WH
VOYAGER STAR MRCR ESC E3D SR

Voyager Star innfelt, spot

VOYAGER STAR MRCR SPOT E3 SR
VOYAGER STAR MRCR SPOT E3 WH
VOYAGER STAR MRCR SPOT ECC WH
VOYAGER STAR MRCR SPOT ECC SR
VOYAGER STAR MRCR SPOT ECS WH
VOYAGER STAR MRCR SPOT ECS SR
VOYAGER STAR P MRCR SPOT ECD WH
VOYAGER STAR P MRCR SPOT ECP WH
VOYAGER STAR P MRCR SPOT ECD SR
VOYAGER STAR P MRCR SPOT ECP SR
VOYAGER STAR MRCR SPOT E3D WH
VOYAGER STAR MRCR SPOT E3D SR

Voyager Star utenpaliggende, antipanikk

VOYAGER STAR MSC ANT E3 WH
VOYAGER STAR MSC ANT E3 SR
VOYAGER STAR MSC ANT ECC SR
VOYAGER STAR MSC ANT ECC WH
VOYAGER STAR P MSC ANT ECD WH
VOYAGER STAR P MSC ANT ECP WH
VOYAGER STAR P MSC ANT ECD SR
VOYAGER STAR P MSC ANT ECP SR
VOYAGER STAR MSC ANT E3D WH
VOYAGER STAR MSC ANT E3D SR

ILCOS-kode Sokkel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Voyager Star utenpaliggende, remningsvei

VOYAGER STAR MSC ESC E3 SR
VOYAGER STAR MSC ESC E3 WH
VOYAGER STAR MSC ESC ECC SR
VOYAGER STAR MSC ESC ECC WH
VOYAGER STAR P MSC ESC ECD WH
VOYAGER STAR P MSC ESC ECP WH
VOYAGER STAR P MSC ESC ECD SR
VOYAGER STAR P MSC ESC ECP SR
VOYAGER STAR MSC ESC E3D WH
VOYAGER STAR MSC ESC E3D SR

Voyager Star utenpaliggende, spot
VOYAGER STAR MSC SPOT E3 SR

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED

Vekt (kg)

1
0,339
0,45
0,45
0,45
0,45
0,55
0,51

_ A A

0,3

0,45
0,45
0,45
0,45
0,55
0,51

_ A

0,65
0,65
0,65
0,65
0,7
0,7

_ A

0,65
0,65
0,65
0,65
0,7

0,75

THORN

SAP-nummer Kat. nr.

96631298
92911939
96633227
96633234
96633242
96633248
96637540
96637541

96548992
96548994
96631641
96631644
96631645
92911940
96633228
96633235
96633244
96633250
96637544
96637545

96548984
96548982
96631654
96631285
96633207
96633210
96633240
96633246
96637548
96637549

96548972
96548974
96631653
96631284
96633225
96633232
96633239
96633245
96637546
96637547

96548965

Thorn Lighting driver konstant utviklig and forbedring av sine produkter. Rettighetene gjelder endringer i spesifikasjoner uten opplysning pa forhand, enten personlig eller

offentlig. © Thorn Lighting
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Voyager Star

Beskrivelse

VOYAGER STAR MSC SPOT E3 WH
VOYAGER STAR MSC SPOT ECC WH
VOYAGER STAR MSC SPOT ECC SR
VOYAGER STAR P MSC SPOT ECD WH
VOYAGER STAR P MSC SPOT ECP WH
VOYAGER STAR P MSC SPOT ECD SR
VOYAGER STAR P MSC SPOT ECP SR
VOYAGER STAR MSC SPOT E3D WH
VOYAGER STAR MSC SPOT E3D SR

Voyager Star-sett, antipanikk
VOYAGER STAR KIT ANT E3
VOYAGER STAR KIT ANT ECC
VOYAGER STAR P KIT ANT E3D
VOYAGER STAR P KIT ANT E1D
VOYAGER STAR P KIT ANT ECD
VOYAGER STAR P KIT ANT ECP

Voyager Star-sett, remningsvei
VOYAGER STARKIT ESC E3
VOYAGER STAR KIT ESC ECC
VOYAGER STAR P KIT ESC E3D
VOYAGER STAR P KIT ESC E1D
VOYAGER STAR P KIT ESC ECD
VOYAGER STAR P KIT ESC ECP

Voyager Star-sett, spot
VOYAGER STAR KIT SPOT E3
VOYAGER STAR P KIT SPOT E3D
VOYAGER STAR P KIT SPOT E1D
VOYAGER STAR KIT SPOT ECC
VOYAGER STAR P KIT SPOT ECD
VOYAGER STAR P KIT SPOT ECP

Voyager Star-tilbehor

RESCPRO & VOYStar MSC BESA
RESCPRO & VOYStar MRCR/MRWR QC WH
RESCPRO & VOYStar MRCR/MRWR QC SR
RESCPRO & VOYStar BP GRID

RESCPRO & VOYStar MRCR/MRWR CCS
RESCPRO & VOYStar MS-BEAM IP40
RESCPRO & VOYStar MRCR/MRWR QC BK

ILCOS-kode Sokkel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED

Vekt (kg)

1
1
1
0,65
0,65
0,65
0,65
0,74
0,75

0,5
0,5
0,5
0,5
0,2
0,2

0,5
0,5
0,5
0,5
0,2
0,2

0,5
0,5
0,5
0,5
0,2
0,2

0,145
0,03
0,03
0,55
0,31
1,24
0,35

THORN

SAP-nummer Kat. nr.

96548967
96631652
96631655
96633226
96633233
96633241
96633247
96637550
96637551

96548990
96629612
96629610
96631295
96633230
96633237

96548980
96629611
96629609
96631294
96633229
96633236

96548969
96631657
96631658
96631659
96633231
96633238

22166853
22166854
22166855
22169079
22170982
22170991
22171000

Thorn Lighting driver konstant utviklig and forbedring av sine produkter. Rettighetene gjelder endringer i spesifikasjoner uten opplysning pa forhand, enten personlig eller

offentlig. © Thorn Lighting



